
 
 

UCHWAŁA NR X/70/2025 
RADY GMINY STARE CZARNOWO 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stare Czarnowo na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) i art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 167 ze zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1234 oraz z 2024 r. poz. 232, poz. 834, poz. 854, poz. 858, poz. 1089, 
poz. 1222 i poz. 1572), Rada Gminy Stare Czarnowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy zgodnie załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy, z tego: 

1) wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 25 018 144,75 zł, 

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 60 000,00 zł do kwoty 34 890 360,56 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Planowany deficyt budżetu nie ulega zmianie. 

§ 4. Zwiększa się plan dotacji celowych dla jednostek sektora finansów publicznych o kwotę 60 000 zł, 
zgodnie z załącznikiem 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W uchwale nr VIII/55/2024 Rady Gminy Stare Czarnowo z dnia 19 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Stare Czarnowo na 2025 rok, w § 17 po punkcie 5) dodaje się punkt 6) 
w brzmieniu: "6) dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na zmianach 
w planie dochodów i wydatków budżetu, w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami 
klasyfikacji budżetowej.". 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stare Czarnowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Jakub Cymerman 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 943



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr X/70/2025 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów Gminy Stare Czarnowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 364 869,34 0,00 1 364 869,34 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 1 364 869,34 -523 549,41 841 319,93 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 364 869,34 -523 549,41 841 319,93 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 523 549,41 523 549,41 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 523 549,41 523 549,41 

Razem 53 036 131,79 0,00 53 036 131,79 

 

w tym: dochody bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

758   Różne rozliczenia 1 364 869,34 0,00 1 364 869,34 

 75834  Subwencja ogólna dla jednostki samorządu terytorialnego 1 364 869,34 -523 549,41 841 319,93 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 364 869,34 -523 549,41 841 319,93 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 523 549,41 523 549,41 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 523 549,41 523 549,41 

Razem 23 790 124,98 0,00 23 790 124,98 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 943



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr X/70/2025 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków Gminy Stare Czarnowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 7 133 040,26 60 000,00 7 193 040,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 7 071 593,27 60 000,00 7 131 593,27 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

801   Oświata i wychowanie 7 921 365,00 -60 000,00 7 861 365,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 920 000,00 -60 000,00 860 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 770 000,00 -60 000,00 710 000,00 

Razem 59 908 505,31 0,00 59 908 505,31 

w tym: wydatki bieżące 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 7 921 365,00 -60 000,00 7 861 365,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 920 000,00 -60 000,00 860 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 770 000,00 -60 000,00 710 000,00 

Razem 25 078 144,75 -60 000,00 25 018 144,75 

w tym: wydatki majątkowe 

Dział 

 
Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 

Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po zmianie 

600   Transport i łączność 6 544 147,26 60 000,00 6 604 147,26 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 544 147,26 60 000,00 6 604 147,26 

  6300 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
0,00 60 000,00 60 000,00 

Razem 34 830 360,56 60 000,00 34 890 360,56 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 943



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr X/70/2025 

Rady Gminy Stare Czarnowo 

z dnia 27 lutego 2025 roku 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Stare Czarnowo w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

600 60016 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 

plan przed zmianą 262 920,00 0,00 56 725,00 0,00 0,00 1 493 435,10 

zmiana 0,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 

plan po zmianie 262 920,00 0,00 116 725,00 0,00 0,00 1 493 435,10 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 943


	UCHWAŁA NR X/70/2025 RADY GMINY STARE CZARNOWO z dnia 27 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-03-04T11:29:24+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




